
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 
e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
DELIBERAZIONE DEL 287° CONSIGLIO FEDERALE 

 
N. 091/21        Data, 27 marzo 2021 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

IL CONSIGLIO FEDERALE 
Vista  la Delibera n. 42 del 26 febbraio 2019 della Giunta Nazionale del CONI relativa 

all’approvazione dello Statuto Federale; 
Visto l’art. 35 dello Statuto Federale; 
Tenuto conto  di quanto disposto dalla Circolare federale n. 064/20; 
Esaminati  i requisiti richiesti dall’art. 5 dello Statuto Federale e dall’art. 8 del Regolamento 

Organico; 
Acquisiti  i riscontri positivi da parte dei due Vice Presidenti Federali Adelfi Scaini e Daniele 

Epifanio Insabella; 
Sentito  il parere dei Consiglieri Federali presenti; 

 
DELIBERA 

 
Le seguenti nuove Affiliazioni per l’anno 2021: 
CR Fick Piemonte      Società Canottieri Caprera 
CR Fick Lombardia   Canoa Kayak Rivabella 
CR Fick Veneto         Garda Paddle 
DR Fick Toscana       Canottieri San Miniato 
CR Fick Liguria Canoa Kayak Arenzano  
 
La delibera posta in votazione viene approvata dal Consiglio Federale all’unanimità dai 10 
Consiglieri Federali presenti alla riunione. Assente il Consigliere Federale Gennaro Cirillo 

 
Salvatore Sanzo      Luciano Buonfiglio 
Segretario Generale             Presidente    

 

Oggetto: Nuove Affiliazioni anno 2021: 
CR Fick Piemonte      Società Canottieri Caprera 
CR Fick Lombardia   Canoa Kayak Rivabella 
CR Fick Veneto         Garda Paddle 
DR Fick Toscana       Canottieri San Miniato 
CR Fick Liguria Canoa Kayak Arenzano  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

          
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Votazione: Votanti   10 
                    Voti a favore 10 
                    Voti contrari                            
                    Voti astenuti    

Assenti 1     ( il Consigliere Federale Gennaro Cirillo) 
  


